ETHERMA
Landesstraße 16
5302 Henndorf
Tel.: +4362147677
E-Mail: office@etherma.com
WWW: www.etherma.com
Artikelnummer: 9300189
Kurzbeschreibung: SOLAMAGIC D3
Deckeneinbau-Dunkelstrahler, inkl. Blende, 2 kW,
titan, IP 45
Langbeschreibung: Der SOLAMAGIC D3
Deckeneinbaustrahler ermöglicht einen sicheren
und dezenten Einbau des Premium-
Dunkelstrahlers in unterschiedlichste
Deckenkonstruktionen, vor allem aber im
geschützten Außenbereich und als Zonenheizung
z.B. im Wintergarten. Das Gehäuse und der
Blendrahmen sind aus hochwertigem Aluminium gefertigt. Das Gerät ist mit einer Solastar-AL Heizröhre
ausgestattet, die neben hoher Effizienz und einer sehr hohen Lebensdauer  (ca. 5000 Betriebsstunden)
besonders durch den geringen Restlichtanteil besticht. Im geschützten Außenbereich ermöglichen
Dunkelstrahler einen sehr flexiblen Einsatz und garantieren konstante, angenehme Wärmezonen. Farben:
titan, weiß, nano-anthrazit; hohe Effizienz, keine Aufheizphase, Leistung: 2000 W; Schutzart: IP 45;
Schutzklasse: I, Maße mit Rahmen (ohne Rahmen): 900 (850) x 370 (300) mm, Einbautiefe: 100 mm,
Anschluss: 40 cm +180 cm Steckverbindungsleitung für Installationsanschluss; 1-Phasen Stromanschluss
16A, 230 V, CE konform.
Hersteller: SOLAMAGIC
Herstellertypbezeichung: SM-D3-2000-D-T
EAN/GTIN: 4026911112959
Bestelleinheit: Stück
Klassifikationssytem: ETIM-7.0
Gruppe: Heizstrahler
Merkmal Wert Einheit
Ausführung Deckenstrahler
Spannung 230 230 V
Anzahl der Heizstufen 1
Leistungsstufe AUS false
Min. Heizleistung 2000 W
Max. Heizleistung 2000 W
Montage über Wickeltisch false
Schutzart (IP) IP44
Höhe 900 mm
Breite 370 mm
Tiefe 100 mm